Fachverband Kies- und Betonwerke Innerschweiz

Runder Tisch FBKI/Kanton Schwyz

27. November 2024

Name Vorname Firma

1 Jenny Ursina Prasidentin FKBI

2 Tobler Sandro Geschéftsfuhrer FKBI

3 Patierno Sandro Kanton Schwyz / RR

4 Lutz Gregor Kanton Schwyz

5 Inhelder Peter Kanton Schwyz

6 Aregger Kilian Kanton Schwyz

7 Ehrler Beat A. Ehrler AG

8 Ehrler Fabian A. Ehrler AG

9 Lutolf ‘Samuel A. Ehrler AG

10 Vanoli Reto C. Vanoli AG

11 Bucher Bruno ‘Christen Logistik AG

12 Christen Timo Christen Logistik AG

13 Contratto Aldo Contratto AG

14 Kryenbthl Remo Contratto AG

15 Burgi Adrian Follmi AG

16 Zehnder Marcel Follmi AG

17 Hauser Renato Holcim AG

18 Schaufelberger Peter Holcim AG

19 Bartschi Christoph Jura (Risi AG)

20 Bircher André KIBAG AG

21 Feldmann Andreas KIBAG AG

22 Vogel ‘Monika KIBAG AG

23 Minelli Pietro Saredi AG

24 Bosch Pascal ‘Schelbert AG

25 Trab Patrik Trub Trachslau AG
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Sandro G. Tobler

Von: Anita Imhof
Gesendet: Freitag, 27. September 2024 09:17
An: ‘a.bircher@kibag.ch'’; 'pascal.boesch@schelbert-ag.ch’;

‘bruno.bucher@christen-ag.ch’; 'timo.christen@christen-ag.ch’;
'beat.ehrler@ehrler-ag.ch’; ‘fabian.ehrler@ehrler-ag.ch’;
‘a.feldmann@kibag.ch’; 'mjfoellmi@foellmi.ch’; 'patrick.grieder@risi-ag.ch’;
‘renato.hauser@holcim.com’; 'peter.inhelder@sz.ch’; 'ujenny@kibag.ch’;
‘martinjud@jms.ch’; 'lkaeppeli@kaeppeli-bau.ch’;
‘remo.kryenbuehl@contratto.ch’; ‘ivo.lehmi@bluewin.ch’;
'samuel.luetolf@ehrler-ag.ch’; "philip.baruffa@sz.ch’;
'giuseppe.manitta@juramaterials.ch’; 'p.minelli@saredi.ch’;
‘sandro.patierno@sz.ch'; 'stefan.rueegg@sz.ch’;
'‘peter.schaufelberger@holcim.com’; 'georges@schelbert-ag.ch’;
'p.trueb@trueb-ag.ch’; 'berthil.vanbrussel@sz.ch’; 'r.vanoli@c-vanoli.ch’;
'm.vogel@kibag.ch'; 'marcel.zehnder@foellmi.ch’; *Oliver Assmann'; Bruno
Kuster (b.kuster@kuster.biz)

Cc: 'kilian.aregger@sz.ch'; Sandro G. Tobler
Betreff: FKBI/Kanton Schwyz: Einladung zum Runden Tisch, 27. November 2024,
14.00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren

Hiermit ladt der Fachverband Kies- und Betonwerke Innerschweiz (FKBI), zusammen mit dem Amt flr
Umwelt und Energie des Kantons Schwyz, Sie zum Runden Tisch 2024 ein.

Datum/Zeit/Ort: Mittwoch, 27. November 2024, 14.00 bis 16.00 Uhr. Amt flir Militar, Feuer- und
Zivilschutz (Saal 2), Schlagstrasse 87, 6430 Schwyz.

Agenda
1. Begrissung
2. Deponieplanung - aktueller Stand (Kanton SZ)

3. EG zum USG (Kanton SZ)

4. Umgang mit / Mdglichkeiten flir Renaturierungsprojekte im Kt. Schwyz (Kanton SZ)

5. "Kreislaufwirtschaft"
5.1 Asphaltrecycling (Neuerungen ab 01.01.2025) (Kanton SZ)
5.2 KIBECO, Oulesse Beton und Recycling (Philippe Peter, KIBAG)

Dirfen wir Sie bitten, Ihre Teilnahme Frau Anita Imhof mit Rickantwort bis Donnerstag, 21. November
2024, unter Angabe der Teilnehmerzahl mitzuteilen? Besten Dank.

Freundliche Grilsse
Fachverband Kies- und Betonwerke in der Innerschweiz

Sandro G. Tobler
Geschaftsfiihrer



Schiwnenbeger
Tolrer

Schnurrenberger Tobler Gnehm & Partner
Alpenstrasse 2 | CH-6300 Zug

Tel +41 (0)41 723 10 40 | Fax +41 (0)41 723 10 41
imhof@stgp.ch | www.stgp.ch

ACHTUNG: Diese Nachricht wurde von einem Anwalt oder im Auftrag eines Anwalts versandt; sie ist ausschliesslich fiir den
benannten Adressaten bestimmt und darf nur von diesem sowie von Personen, die durch diesen berechtigt sind, gelesen,
ausgedruckt, aufbewahrt, kopiert und verbreitet werden. Diese Nachricht kann Informationen enthalten, welche vertraulich sind
und durch das Anwaltsgeheimnis geschitzt werden. Sollten Sie diese Nachricht irrtUmlich erhalten haben, bitten wir Sie, uns
umgehend zu benachrichtigen, samtliche Ausdrucke zu vernichten und diese Datei zu I6schen.

Elektronisch versandte Nachrichten kdnnen manipuliert und/oder durch Unberechtigte gelesen werden. Wir schliessen deshalb
jegliche Haftung fir den Inhalt und die Rechtsverbindlichkeit elektronischer Nachrichten aus.

Weitere Informationen zu Schnurrenberger Tobler Gnehm & Partner finden Sie auf unserer Website www.stgp.ch oder wenden
Sie sich an unsere Kanziei.

CAVEAT: This e-mail was sent by or on behalf of an Attorney at Law. It is intended only for the addressee named above and
may be accessed, read, printed, retained, copied or disseminated solely by such addressee and its designates. This e-mail may
contain information that is privileged or confidential. If you have received this e-mail in error, please notify us immediately,
destroy any print-outs and delete all electronic files of this e-mail.

Electronic mail may be manipulated and/or accessed by unauthorised persons. We therefore disclaim any liability for the
contents and rule out the legal validity of electronic mail.

For further information about Schnurrenberger Tobler Gnehm & Partner please see our website at www.stgp.ch or refer to our
office in Zug, Switzeriand.



